(Item alia exhortatio: 279.

(De scriptis D. Joannis Indaginis fit mentio: 1143.

AUCTORITAS CAPITULI GENERALIS: vide: CAPITULUM GENERALE.

AUSTERITAS: vide: MORTIFICATIO - SOBRIETAS - SOLITUDO 1°
VESTIMENTA.

AUTOMOBILES CURRUS: vide: CURRUS AUTOMOBILES.

AVES AQUATILES: vide: ABSTINENTIA AB ESU CARNIUM 2°.

AVES IN CELLIS: vide: CURIOSITATES 1°.

AYRALDUS: vide: ABSTINENTIA 2°.

BALNEA: 5-I, XL 13

(Stricte prohibetur balnea adire: 69.

- (Reprobantur evagationes ad balnea: 1088-1089.

(Admonitio contra eos qui postulant adire balnea Puteo-
lana: 1464.

BAPTIZARE: vide etiam: MINISTERIUM.

(De interdictione levandi infantem de Sacro fonte: 1611. ^{5-7, 25, 6} _{11, 12, 17}

BARBA: vide: RASURA.

BEATA:

(Anno 1335, institutio Missae quotidianae de B.V.M. lau-
datur et approbatur: 1090.

(De jejunio in Vigiliis Solemnitatum B.V.M.: v. JEIUNIUM.

(Indulgentiae conceduntur pro recitatione Officii
de Beata: 229.

(Indulgentiae conceduntur pro recitatione "Angelus", se-
cundum Cartusiensem ritum, quater in die: 232.

(Anno 1904, exhortatio, data occasione Iubilaei de Imma-
culata Conceptione B.V.M.: 176-177.

BEATIFICATIO ANGLORUM MARTYRUM: 174.

BAATORUM MISSAE: vide: MISSA 4°.

BENEDICTIO MENSARUM: vide: HEBDOMADARIUS - REFECTORIUM.

BENEDICTIO ORNAMENTORUM pro extraneis: vide: MINISTERIUM.

BENEFACTORES: vide etiam: BENEFICIA SPIRITUALIA -
FUNDATORUM IMMIXTIO.

(Donationes sobrietati repugnantes nullus recipiat: 36-2377.

BENEFICIA SPIRITUALIA: vide etiam: ASSOCIATIONES -
SUFFRAGIA MORTUORUM

- (Nullus nostrum inducat aliquam personam ad petendum beneficium: 70.
 (Nec leviter pro temporalibus ad spiritualia nos obligare debemus: 70.
 (Exhortationes contra multiplicationem beneficiorum spiritualium: 552-1091.
 (Abusus circa beneficia spiritualia: 1094-1095-1096-1097-1099.
 (Monitiones ad eos qui infestant Ordinem pro beneficiis: 2578-1095-1097-1098.
 (Omnis species simoniae devitetur: 1092-1093.
 (Olim petitio Beneficiorum fiebat secundum formam praescriptam: 1091.
 (Olim, aliquamdiu, anno 1452, omnes personae Ordinis habuerunt beneficium Tricenarii per totum Ordinem: 1095-1096.
 (Sed, anno 1465, haec immoderata dispositio revocata est: 1098.

BIBERE extra cellam vel extra Domum: vide: HOSPITES 1° -
SPATIAMENTUM.BIBLIOTHECA: vide etiam: LIBRORUM IMPRESSIO vel PROHIBITIO.

- (Bibliothecae praeponitur religiosus gravis et silentii amator: 73.
 (Silentium servandum est in Bibliotheca: 73.
 (Prior debet inquirere quos libros deferant Monachi: 73.
 (Libros, tanquam animarum cibus, cautissime custodire debemus: 13.
 (Libri remaneant in Domo in qua primo acquisiti sunt: 1100.
 (Nullus Prior, nulla Domus, alienet libros Domus sine licentia Visitorum: 1101-1105-1106.
 (Nullus potest retinere libros commodatos: 71.
 (Monitiones ad restituendum libros commodatos: 1103-1104.
 (Nullus potest multos libros secum portare, recedens a Domo in aliam Domum: 72.
 (Monitio ad restituendum libros ex una Domo asportatos: 1102.

BONA DOMUS: vide: TEMPORALIS ADMINISTRATIO.BONA HAEREDITARIA: vide: NOVITII 4° - PARENTES 3° - PAUPERTAS 5°.BONITAS: vide: PRIOR 6°.BONORUM ALIENATIO: vide: TEMPORALIS ADMINISTRATIO 2°.BREVIS: vide etiam: SUFFRAGIA DEFUNCTORUM. Ord. XL, 1

- (Tot Breves reddantur quot fuerint obitus denunciati: 74.
 (Postquam Breves affixi fuerint, statim persolvendi sunt: 75.

- (In Domo defuncti, non denuntiatur obitus ejus in Capitulo post sepulturam: 75.
 - Monachus qui debet Monachatum, debet et Brevem, nisi sit in Domo ubi defunctus gaudet Tricenario: 304.
 (Ad Brevem tenentur Fratres pro singulis defunctis Ordinibus, etiam si sepulturae interfuerint: 206.

BRUNO:

- (De Evangelio in Missa votiva S.P.N. Brunonis tempore paschali: 76.
 (In Processione S.P. Brunonis in Domo SS. Stephani et Brunonis Monachi Domum non exeant: 457.
 (Circa annum 1450, nomen "Bruno" incipit imponi religiosis: 1107.
 (Anno 1497, fit mentio negotii pro recuperatione Domus S. Stephani de Bosco, ubi jacet corpus S.P.N. Brunonis: 1108.
 (Anno 1610, fit mausoleum S.P.N. Brunonis: 1109.
 (Anno 1738, fit statua marmorea S.P.N. Brunonis, expensis totius Ordinis, in galeria Vaticana: 1110.
 (Anno 1882, erectio sacelli S.P.N. Brunonis in Sanctuario Montis Martyrum in civitate Parisiensi: 1111.
 (Anno 1884, de octingentesimo anno Anniversario fundationis Ordinis: 527.
- CAEREMONIAE IN OFFICIIS: vide etiam: RITUS. s. 1. 1. 6
 (Admonitiones de fidelitate circa caeremonias: 2340-2343-2693-1112-1114-2006-2069-2339-2341.
- CAEREMONIAE PUBLICAE: vide: PROCESSIONES.
- CALCEAMENTA: vide: VESTIMENTA.
- CALENDARIUM: vide etiam: ANNIVERSARIUM - FESTORUM MULTIPLICIA.
 (Calendarium nostrum adhibendum est a Monialibus: 497.
- CALIGAE: vide: VESTIMENTA.
- CALUMNIA: vide: CARITAS FRATERNA - DIFFAMATIO - SECRETA.
- CANDELA: vide: CEREUS.
- CANES IN CELLIS: vide: CURIOSITATES 1°.
- CANTOR: vide: CANTUS.
- CANTUS: vide etiam: OFFICIUM DIVINUM.
 1°: De lectione hebdomadaria.
 2°: De generositate sive strenuitate in cantu.
 3°: Singularitates repugnantes Statutis vel consuetudinibus vitandae sunt.
 4°: Instrumenta musica omnia prohibentur.
 5°: Varia historica.

1°: CANTUS: De lectione hebdomadaria:

(Cantus lectio hebdomadaria debet haberi pro Novitiatu: 77.)

- 2°: CANTUS: De generositate sive strenuitate in cantu: ^{Ord. ab. 18}

(Exhortationes de gravitate et festinatione, de strenuitate, de modo corrigendi, et de humilitate in suscipiendo emendationem: 78-1124.

(Exhortatio de strenuitate: "vocibus non parcere"; non possunt ad professionem recipi qui in hac parte deprehenduntur negligentes vel obligationi impares: 79.

(Nullus Conventus potest a cantu abstinere, nisi de iudicio Visitorum, propter parvum numerum vel debilitatem Monachorum: 80.

(Ubi sunt octo personae, ibi Officium ex integro celebretur cum cantu: 81.

(In Divinis laudibus, Prior et Vicarius exemplares esse debent: 161.

(Monitiones variae de obligatione cantus et de debito chori: 1120-1117-1119-1121-1122-1123-1115-1116-1118.

3°: CANTUS: Singularitates repugnantes Statutis vel consuetudinibus vitandae sunt:

(Monitiones variae circa singularitates: 1125-1126-1128-1129-1131-1378-2006.

et specialiter de simplicitate servanda: 1127.

de uniformitate in ratione proferendi dictiones: 2338-1130.

de libris non maculandis cum additionibus et mutationibus: 2344.

(De simplicitate cantus in Processione Corporis Christi: 526.

(Cantus seculares interdiciuntur tempore Minutionum: 282.

- 4°: CANTUS: Instrumenta musica omnia prohibentur:

(Prohibentur omnia instrumenta: 83-1132-526.

5°: CANTUS: Varia historica:

(Olim Antiphonarium erat in medio chori pro his qui nesciebant sine libro cantare: 1113.

CAPELLUS: vide etiam: VESTIMENTA.

(Admonitio contra abusus in nimia pretiositate capellorum: 1133.

(Capelli sive galeri permittuntur contra calorem solis: 1134.

CAPITULI FESTUM: vide: FESTA CAPITULI.

CAPITULUM CONVERSORUM: vide etiam: CAPITULUM MONACHORUM: ^{5-II-2,2}

- (Fiat praedicatio ad Fratres certis diebus: 198.
- (Conversi non recognoscant culpas suas in praesentia Monachorum: 84.
- (De recognitione culparum: 119.
- (Fratribus legantur Admonitiones seu Ordinationes utiliores Capituli Generalis seu Visitorum, certis diebus, lectione consueta Chartae non obstante: 98.

CAPITULUM GENERALE: vide etiam: DIFFINITORES - LITTERAE 1°.

- (Primo die Capituli, horis consuetis fiat spatiamentum: 546.
- (Et ubique pulsetur pro Prima sicut in Domo Cartusiae: 86-546.
- (Prima die omnes Missae sunt ad intentionem Capituli: 298.
- (De gratiis reddendis post Refectorium, in Dominica Capituli: 489.
- (De auctoritate Capituli Generalis, de delegatione auctoritatis, et de potestate delegatorum: 90-655-152.
- (De loco et sede Vicariorum Monialium in Capitulo: 85.
- (Ad Capitulum ascensuri, Priores debent se disponere ad misericordiam: 88.
- (De obedientia erga Capitulum Generale: 91. ^{258 1-3-32}
- (Superiores mittere debent ad R.P., ante Octavam Paschae, statum Domus suae: 439.
- (Charta custodiatur sub clave: 89,
- (publice non exponatur: 87. ^{1-22-81; 2-24-10?}
- (Quando legitur Charta, recedere debent Novitii: 87.
- (Praesentia Priorum in Capitulo Generali multum confert ad unitatem Ordinis et uniformitatem: 2695.
- (Ordinationes Cap.Gen. non sunt contrariae Statutis: 1238. ¹⁻²²⁻²⁴
- (Monitio ad Priorem qui non misit pro habenda Charta: 1135.

CAPITULUM MONACHORUM: vide etiam: PRAEDICATIO - VOTATIO.

- 1°: Normae de Capitulo.
- 2°: Admonitiones de tractando consilio.

1°: CAPITULUM MONACHORUM: Normae de Capitulo:

- (Recognitio culparum nunquam omittatur in absentia Prioris: 93.
- (Disciplina pro fractione silentii non debet omitti: 92-94.
- (Quid dicat Lector in fine recitationis Anniversariorum: 97.
- (Fratres non intersint Capitulo, nisi quando fit sermo in vernacula lingua, necnon in Coena Domini: 84.
- (Chartae Capituli Generalis et Visitationis legendae sunt diebus in Statutis praefixis: 661. ^{1-22, 28; 23, 52}
- (et tunc Novitii recedere debent: 87.
- (Admonitiones utiliores Cap.Gen. seu Visit. legantur certis diebus in Capitulo Monachorum: 95.
- (legantur etiam Fratribus: 98.

2°: CAPITULUM MONACHORUM: Admonitiones de tractando consilio:
vide etiam: NEGOTIA.

(Negotia illa tantummodo conventualiter proponantur, quae
(id requirunt: 611-612-613-614.
(Et omnia fiant sine contentione neque discordia: 611-1528.
(De secreto Capituli servando: vide: SECRETA.

CAPPA: vide: ITER AGENTES 1° - VESTIMENTA.

CAPUTIUM: vide: VESTIMENTA.

CARITAS DIVINA: vide: CONTEMPLATIO - ORATIO.

CARITAS FRATERNA: vide etiam: PAX.

(Optiam exhortatio circa caritatem fraternam, pacem et uni-
(tatem: 99.

(Secreta servare caritati fraternae favet: 503-504.

-Admonitiones particulares de fraterna caritate in Domo:
(1139-1140-1148-1150-1154-1990-1141-1142-1143-1145-1146-
(1151-1152-1155-1161-1308-1446-1853.

(Admonitiones contra iudicium temerarium: v. etiam DIFFAMATIO
(506-508-1559-1144-2011-2027-1549.

(De fraterna charitate inter Priorem et filios suos: 1857-
(1156-1157-1158-1160-2003-2012.

(De fraterna caritate erga infirmos: 16-241;
(vide etiam INFIRMI 2°.

(De fraterna caritate erga Domum mutantes ex obedientia:
(1136-1137-2297-1140-1141-1146-1147-1153-2107-2108-2114-
(2142-2201.

(De fraterna caritate, propter amorem Dei exhibenda, personis
(Ordinis ad nos venientibus: 100.
(et itinerantibus: 1138.

(De fraterna caritate inter duos Visitatores: 670.

CARNALES AFFECTIONES: vide: PARENTES.

CARNES: vide: ABSTINENTIA AB ESU CARNIUM.

CARTA CAPITULI GENERALIS: vide: CAPITULUM GENERALE.

CARTUSIA:

- (Visitatio Domus Cartusiae nunquam differatur ultra sexen-
(nium: 660.

(Accessus ad Cartusiam sine sufficienti causa denegatur:
(1356-1354-1355-1359-2522.

CARTUSIAE MONACHI: vide: NEGOTIA.

CARTUSIENSIS SPIRITUS: vide: CONTEMPLATIO - ORATIO - SIMPLICITAS -
SOLITUDO - SPIRITUS - VOCATIO.

CASITAS: vide: MULIERES.

CASUS CONSCIENTIAE:

(Quid faciendum est pro casu conscientiae a Codice Iuris Canonici praescripto in Can.591: 101.

CELLA:

- 1°: De custodia cellae.
- 2°: De necessariis in cellis et de paupertate sectanda.
- 3°: De aedificatione seu structura cellarum.

1°: CELLA: De custodia cellae: vide etiam: SOLITUDO.

- (Praeclarae declarationes Domni Guigonis de custodia cellae et solitudinis: 14-7-8.
- (Observatio silentii cellaeque custodia pacem conservant: 512.
- (Per bona studia juniores melius disponuntur ad contemplationem in cella et ad tempus non perdendum: 590.
- (Pro bono pacis et fervore orationis in cellis, non debemus de negotiis nos intromittere: 611. V. etiam: NEGOTIA.
- (Diebus abstinentiae deputatis, non possumus cellas exire pro operibus vel spatiamentis: 534-2432.
- (Cellas exire non possumus ad Indulgentias consequendas: 234-2395-205. Et vide: INDULGENTIAE.
- (Vehementer reprehenduntur qui circa cellae custodiam remissos se exhiberent: 369. *L. 141*
- (Monitiones particulares ad eos qui cellam non tenent: 2388-2389-2390-2426-1760-2313-2387-2391-2406-2412-2419-2420.
- (Monitiones ad eos qui comedunt et bibunt cum secularibus in cella: 1162-2413-2319. *r. 143*
- (De custodia cellae apud Fratres in diebus Festis: 26-205-209.

2°: CELLA: De necessariis in cellis et de paupertate sectanda:

1-12, 5-12

v. etiam: PAUPERTAS 4° - PRIOR 7° - PROCURATOR 6°.

- (Religiosis aequaliter provideatur de vestimentis et caeteris ad vitam necessariis, ad vitandam omnem tentationem proprietatis et occasionem egrediendi: 14-103-162-416-584-1164.
- (Contenti esse debemus iis quae solent ministrari ex Ordine: 422-1979-103-2584.
- (De paupertate utensilium cellae: 12.
- (Parati esse debemus ad resignandum vel aliis concedendum libros vel quaslibet alias res: 421-1807-1973.
- (Omnis species proprietatis in cella auferri debet: 162-1978-1980.
- (Singularitates in cellis abscindantur: 103-1219-1220-1221-1222-2048; vide etiam: CURIOSITATES.
- (Prior debet habere omnes claves cellarum: 162-1189-1977.

C E L A

{ Monachi non possunt Fratres ad cellas vocare, nec quidquam
{ ab eis petere: 529.

3°: CELLA: De aedificatione seu structura cellarum:
vide etiam: AEDIFICIA.

{ Interstitia fieri debent inter cellas: 102-2127.
{ Cellae sint studiose dispositae ad favendum sanitati mentis
{ et corporis: 1044; vide etiam: FUNDATIO.
{ Cellis constructis, observantia statim assumi debet in
{ novis Domibus: 1413-2392-2408-2405.

CEREUS:

{ Candelae stearicae prohibentur pro Divino cultu: 104.
{ Etiam pro tertio cereo forte sacerdoti necessario: 105.

CERVISIA: vide: ABSTINENTIA 2° - POTUS.

CESSATIO AB OPERIBUS: v. etiam: LABOR MANUALIS APUD FRATRES.

{ In die Solemnitatis SS. Cordis Jesu, Fratres non cessant ab
{ operibus, sed intersunt Missae conventuali: 302.
{ In die S. Joannis Baptistae, cessant ab operibus: 201.
{ Donati debent servare Festa ad instar Conversorum: 1284.
{ De custodia cellae apud Fratres in diebus Festis: 26-205-209.

CHARTA CAP. GENERALIS: vide: CAP. GEN. - CAP. MON. 1°.

CHARTA VISITATIONIS: vide: CAPITULUM MONACHORUM 1°.

CHIROTECAE: vide: VESTIMENTA.

CHIRURGIA: vide: INFIRMI 1° - MEDICINA.

CHORUS: vide: CANTUS - OFFICIUM DIVINUM.

CHRONICA DOMORUM: vide: ANNALES.

CIBARIA: vide: COENA - HOSPITES - POTUS - SOBRIETAS.

CILICIUM: vide: VESTIMENTA.

CINGULUM: vide: VESTIMENTA.

CLANDESTINAE CLAVES: vide: CLAVES.

CLANDESTINAE LITTERAE: vide: LITTERAE 4°.

CLAUSTRUM: vide etiam: AEDIFICIA 5° - CELLA - SOLITUDO.

{ Ostia claustrum semper clausa permaneant et famuli non in-
{ trent in claustrum: 529-240-1463-2409-2411-1162-1163-
{ 2319-2401.

CLAUSURA: vide etiam: AEDIFICIA 5° - MULIERES.

{ Nova exhortatio circa clausuram post Concilium Tridenti-
{ num: 167.

- (In sacellis exterioribus et locutoriis nulla sit janua ad
 intus: 106.
 (Admonitiones particulares de clausura: 1168-1165-1166-
 1167-1169-1717-1718-1720.
 (Fratres non exeant e clausura sine licentia: 204.
 (De clausura Monialium: vide: MONIALES 3°, 4°, et 12°.
 (Quae sit determinatio clausurae in Domo Sanctae Mariae
 de Mogeriiis: 1170.

CLAVES: vide: CELLA 2°.

(Claves clandestinae auferri debent: 162-1189-1977.

COADJUTOR:

(Privilegiis Procuratoris non gaudet Coadjutor: 107.

- CODEX IURIS CANONICI:

- (Admonitio circa promulgationem Codicis Iuris Canonici: 182.
 (Factis emendationibus juxta Codicis Canones, Statuta ap-
 probantur: 183.

COENA: vide etiam: IEIUNIUM - SOBRIETAS.

(Nihil detur pro coena, nisi quod Statuta concedunt: 33-
 110-18.

- (Nulla detur pitantia in refectorio ad coenam: 108-109-1172.

(Admonitio de cibariis conditis in coena non ministrandis:
 1171.

(De sobrietate servanda in coena propter vigiliis sequen-
 tes: 518.

(Quid possunt Conversi accipere pro coena, quando non jeju-
 nant: 111.

COENA DOMINI:

(Fratres intersint Capitulo: 84.

COLLATIO (id est SERMO): vide: PRAEDICATIO.

COLLATIO SEROTINA: vide: IEIUNIUM.

COLLECTAE IN MISSA: vide: ORATIONES.

COLLOQUIA CUM MULIERIBUS: vide: MULIERES.

COLLOQUIUM: vide: RECREATIO - SPATIAMENTUM.

COLONI: vide: AGRICULTURA - CORRERIA.

COLOMBAE IN CELLIS: vide: CURIOSITATES 1°.

COMEDERE EXTRA CELLAM: vide: HOSPITES - SPATIAMENTUM.

COMEDERE IN CELLA CUM SECULARIBUS: vide: CELLA 1°.

COMITATUS: vide: CURRUS AUTOMOBILES.

COMMENTARIA IN STATUTA: vide: STATUTA.

COMMISSARII: vide etiam: VISITATORES.

{ De potestate Commissariorum qui a Capitulo Generali sunt delegati: 90-655-152.

COMMODARE PECUNIAM:

{ De prudentia servanda in hac parte: 603.

COMMUNIO SACRAMENTALIS: vide etiam: EUCCHARISTIA.

{ De generali communione in tribus majoribus Solemnitatibus: 346-1174.

{ Nisi pauci sint communicantes, distributio hostiarum fit cum pixide: 292.

{ Anno 1335, non celebrantes communicabant singulis septimanis: 1234.

{ Olim, usque ad annum 1441, durante communione generali, stantes eramus in choro, non flexis genibus: 1173.

COMPUTA: vide: PROCURATOR 7° - TEMPORALIS ADMINISTRATIO 3°.

CONCILIUM TRIDENTINUM:

{ Pro directione Concilii, orationes effunduntur, 156.

{ et fit instans exhortatio: 156.

{ Exhortationes post Concilium: 157-158-159-160-161-162-163-164-165-166-167-168-169-170-668-669.

{ (Vide etiam: LIBRORUM PROHIBITIO - MONIALES (passim) - &c...

CONCIONES: vide: PRAEDICATIO.

CONCORDIA: vide: CARITAS FRATERNA - LITES - PAX - UNITAS.

CONFESSIO vel CONFESSARIUS:

1°: De munere confessarii et de copia confessariorum in Domibus.

2°: De confessione extraneorum.

3°: De confessione mulierum.

1°: CONFESSIO: De munere confessarii et de copia confessariorum in Domibus:

{ De jurisdictione confessariorum et de cessatione jurisdictionis: 114.

{ De jurisdictione Visitorum quoad confessiones: 658.

{ Exhortatio ad confessarios ut munus suum cum zelo adimpleant: 154.

{ Spiritualis Directio, solitariis necessaria, ad confessarios pertinet, nec excedit limites fori conscientiae: 451.

{ Confessarii debent vigilare circa custodiam paupertatis: 417.

{ De magna prudentia habenda ne religiosorum instabilitati in vocatione indulgeatur: 432.

- (Confessiones non fiant in cellis nisi de licentia Prioris, et servanda est solitudo: 115.
 { De "Confiteor" utendo pro Indulgentia in articulo mortis: 231.
 { Declaratio circa sententiam excommunicationis in die Palmarum: 113.
 - (Olim, usque ad annum 1442, prostrati confitebamur: 112.
 { Est de more Ordinis ut adsit copia confessoriorum in Domibus: 1175.

2°: CONFESSIO: De confessione extraneorum: v. etiam: MINISTER.

{ Confessiones extraneorum, quantum possumus, vitare debemus: 1176-1177.

3°: CONFESSIO: De confessione mulierum:

{ Confessio mulierum omnium omnino interdicitur: 322-1178-1180-435-1181-1716.

{ quia viris solitariis audire talium confessiones sit periculosum: 1179.

{ Pariter Directio spiritualis etiam matris vel sororis: 322-323.

CONFRATERNITATES: vide: ASSOCIATIONES - DEVOTIONES.

CONSECRATIO GENERIS HUMANI:

{ Dicitur debet in Vesperis Festi Iesu Christi Regis: 499.

CONSECRATIO MONIALIUM: vide: MONIALES 1° et 5°.

CONSILIUM: vide: CAPITULUM MONACHORUM 2° - NEGOTIA - NOVITII 2° - PRIOR 2° - TEMPORALIS ADMINISTRATIO 4°.

CONSOLATIO A R.P.: vide: REVERENDUS PATER.

CONSPIRATIO: vide: OBEDIENTIA 4°.

CONSUETUDINES DOMNI GUIGONIS:

{ Excerpta ex Consuetudinibus: a n.1 usque ad n.28.

{ Omnia passim inveniuntur suis locis in hoc Indice.

{ Consuetudinum solemnibus approbatio: 29.

CONSUETUDINES CONTRA STATUTA: vide etiam: SINGULARITATES - LICENTIAE 2°.

{ Consuetudines contra simplicitatem propositi nostri revocantur: 158.

{ Quaedam consuetudines contra Statuta apud Fratres

{ abscindatur tanquam corruptelae: 1384.

{ item apud Patres: 1520-2481.

CONSULTATIO APUD R.P.: vide: REVERENDUS PATER.

CONTEMPLATIO: vide etiam: ORATIO - STUDIA.

- { Insignis et alta sententia Domni Guigonis de solitudine et quiete: 2.
- { Insignis et praeclara dissertatio de optima parte quae non auferetur: 7.
- { Veram vitam elegit qui fit Cartusiensis Monachus: 9.
- { Exhortationes ad profundam vitam contemplativam: 154-187-188.
- { Ad montem contemplationis fugiamus: 189-190-191-192.
- { Optima exhortatio, data occasione in promulgatione Constitutionis "Umbratilem": 183.
- { Per bona studia disponimur ad facilius vacandum coelestium contemplationi: 590.
- { Ministerium contemplationis est solum ministerium Cartusiensis Monachi: 1627.
- { Tempus nocturnum est "contemplationi dispositum": 1895.
- { Fratres exhortantur ad vitam contemplativam: 209.

CONTENTIOSI: vide etiam: PAX.

- { Contentiosi in colloquiis: vide: RECREATIO.
- { Contentiosi in tractatibus: v;: CAPIT. MON. 2° - NEGOTIA.

CONTRACTUS: vide: DONATI 1° - PAUPERTAS 2° - TEMPOR. ADM. 9°.

CONTRADICTIONE: vide: PAX - TRIBULATIONES.

CONTROVERSIAE: vide: LITES - PAX.

CONVENTUS:

- { De consensu Conventus requirendo: vide: AEDIFICIA 2° - NEGOTIA - PRIOR 2° - TEMPOR. ADMIN. 4° - VOTATIO.

CONVERSARUM: vide: MONIALES.

CONVERSIO MORUM: vide passim in Indice.

CONVERSI: vide etiam: FRATRES - CAPITULUM CONVERSORUM -

CESSATIO AB OPERIBUS - RASURA.

- 1°: Conversorum cibus.
- 2°: Conversorum correctio.
- 3°: Conversorum discursus seu evagationes.
- 4°: Conversorum labor.
- 5°: Conversorum receptio.
- 6°: Conversorum superbia.

1°: CONVERSORUM Cibus:

- { Quid Conversi possunt accipere pro coena quando non jejunant: 111.
- { Tempore jejunii, diebus Capituli Monachorum, Conversi non jejunant: 118.
- { Admonitio contra abusus in tenendo cibaria in cella: 1182.

2°: CONVERSORUM Correctio:

{ Admonitiones circa diversos defectus: 1183-1192-1193-
{ 1184-1185-1186-1187-1188-1189-1190-1191.

3°: CONVERSORUM Discursus seu Evagationes:

{ In itinere Conversi cappas deferunt castanei coloris:
{ 120-630-631-1187-1195-1207-1616.
{ Admonitiones circa evagationes: 1194-1190-1195.

4°: CONVERSORUM Labor: vide: LABOR MANUALIS APUD FRATRES.5°: CONVERSORUM Receptio: vide etiam: FRATRES 1°.

{ Quinque annis sub habitu Donatorum probari debent Fratres
{ antequam ad Novitiatum Conversorum admitti possint: 116.
{ De formula Professionis Conversorum: 117.
{ Maxima vigilantia adhibenda est in receptione: 1201;
{ et in educatione Fratrum: 203-209-197-1202.

6°: CONVERSORUM Superbia: vide etiam: DENOMINATIONES

FRATRES 5° - HUMILITAS.

{ Prohibetur ne Fratres ad statum Monachorum ascendant:
{ 122-2037-1451-2035.
{ Conversi non possunt constitui Procuratores: 121-2262-2260.
{ Monitiones:
{ ad Conversum qui vult omnibus praesse: 1203.
{ ad Conversum qui se intromittit in negotiis: 1204-1206.
{ ad Conversos qui meditantur novitates: 1205.
{ ad Conversos qui proprium sensum non relinquunt: 1205-1456.
{ ad Conversos qui nolunt cappas deferre castanei coloris:
{ 1187-1207.

CONVIVIA SECULARIBUS DATA: vide: HOSPITES - SPATIAMENTUM.COQUINA:

{ Admonitiones contra eos qui intrant coquinam: 2387-2712.
{ Procurator non debet sese ad humilia officia coquinae
{ demittere: 2230-1209.
{ Nullus Monachus potest se implicare in obedientia coqui-
{ nae aut dispensae: 1210-2404.
{ Ab anno 1276, jam amplius cibaria non coquimus in cella: 1208.

COQUINARIUS:

{ Nobis nefas est ad coquinarium recurrere sine licentia,
{ hoc vel illud petentes: 369.
{ Procurator et coquinarius debent habere pacem ad invicem:
{ 1211-1212.
{ Qui non est bonus coquinarius amoveatur a coquina: 1213.

C O R O O

COR IESU:

- (Quid faciamus in Primis Vesperis Festi SS.Cordis Iesu: 499.
- (In die Solemnitatis SS.Cordis Iesu, Fratres non cessant ab operibus, sed intersunt Missae Conventuali: 302.
- (De Missa dicenda quolibet mense pro necessitatibus Ordinis: 297.
- (Processio in honorem SS.Cordis Iesu supprimitur: 297.
- (De trina invocatione: "Cor Iesu..." post Missam: 291.
- (De erectione sacelli S.P.N.Brunonis in Sanctuario SS.Cordis Iesu in Parisiis: 1111.

CORPORIS CHRISTI (FESTUM):

- (Processio fiat per claustra tantum: 123.
- (In Processione servetur simplicitas: 526.
- (De modo Officium persolvendi in privato coram Sanctissimo Sacramento: 124.

CORRECTIO A SUPERIORE: vide: EMENDATIO - HUMILITAS.

CORRERIA: vide etiam: AGRICULTURA.

- (Obedientiae extra Domum debent locari nec personae Ordinis in eis habitent: 199-1214-2403-2650-374-1870-1871.
- (Missam coram agricolis celebrare in Grangiis Domorum striete prohibetur: 2304.
- (Anno 1393, jam non sunt in omnibus Domibus Domus Inferiores: 465.
- (v.g. anno 1390, supprimitur quaedam Inferior Domus propter bonum animarum: 1214.
- (deinde aliae: v.g.: 2246.
- (Anno 1679, abolentur ultimae Domus Inferiores, jam factae officinae vitae laxioris: 1215.
- (Monachi qui olim, propter aliquam infirmitatem, descenderant ad Domum Inferiorem, de negotiis Domus non poterant se intromittere: 5.
- (Olim, quando pro Fratribus celebrabatur Missa in Domo Inferiori, Missa celebrata, Monachus ad hoc missus non poterat comedere, bibere, vel intrare officinas: 2384.

CRIMINOSI: vide: FUGITIVI.

CRITICA: vide: CARITAS FRATERNA - DIFFAMATIO - SECRETA - STUDIA.

CUCULLA: vide etiam: VESTIMENTA.

- (Monachis interdicitur parvam cucullam gerere extra cellam: 125.
- (Conversi saltem parvam cucullam semper gerere debent: 125.
- (Olim vitta quae claudit partes cucullae vocabatur: "Punctum Sancti Benedicti": 1216.

C U G O O

CULGITRA: vide: SOMNUS.

CULPARUM RECOGNITIO: vide: CAPITULUM MONACHORUM 1^o.
CAPITULUM CONVERSORUM.

CULTUM DIVINUM: vide: CANTUS - OFFICIUM - RITUS.

CUNICULI IN CELLIS: vide: CURIOSITATES 1^o.

CUPIDITAS: vide: PAUPERTAS.

CURIA ROMANA:

(Accessus ad Curiam Romanam sine licentia reprobatur:
(1217-2536.

CURIOSITATES: vide etiam: NOVITATES - SIMPLICITAS - SINGULARITAS.

1^o: Circa animalia.

2^o: Circa res.

3^o: Circa studia.

1^o: CURIOSITATES: Circa animalia:

(Monitiones prohibentes cuniculos in claustris: 1219-1220.

vel canes, aves, gallinas, columbas et alias vanitates in cella: 1220.

vel alvearia apum in hortis cellarum: 1221.

vel aliquam piscaturam: 1218.

(Reprehenditur Prior venationes tolerans: 1305.

2^o: CURIOSITATES: Circa res:

(Curiositates reprobantur specialiter diebus Minutionum:

(282-1631.

(Ad Visitatores contra curiositatem in vestibulis et equitaturis: 659.

(Monita circa varia:

curiositatem in ornamentis et caeteris, data occasione Processionis Corporis Christi: 526.

curiositatem in aedificiis: vide: AEDIFICIA 3^o.

in picturis: vide: PICTURAE.

in vestimentis: vide: VESTIMENTA.

caelaturae amoveantur e stallis chori: 2292.

item ornamenta argentea, mirabilia et pretiosa in ecclesiis: 1229.

item tapetia, quarelli picturati amoveantur de cellis: 1222-2048.

item schyphi, godeti, cochlearia argentea prohibentur: 1223-1225.

item cera curiosa ad sigillandas litteras: 1224.

item equitaturae pretiosae: 1226-2645; v. etiam: EQUITARE.

{ contra festivitates pomposas, portas triumphales, etc.: 1227-2285.

{ contra convivium pomposum: 1228.

{ contra rem curiosam nimis dilectam: 1807-2584.

3°: CURIOSITATES: Circa studia:

{ "Intacta remanere debet genuina mens cartusiana ab omni vana curiositate et novitate": 1516-5.

{ Exhortationes ad curiositatem vitandam:

{ circa novitates et rumores: 187; et vide: NOVITATES.

{ circa curiositatem spiritus: 191.

{ in studiis nostris: 178-589-591.

{ in vita solitaria: 524.

{ in recreationibus, curiosas disputationes vitando: 2302.

{ in cantu: vide: CANTUS 3°.

{ circa alchimiam seu quintam-essentiam: vide: ALCHIMIA.

{ circa linguam hebraicam: 589.

{ circa libros juris: 1230.

{ circa scripta phantastica: 1232-1233.

{ circa fallacia pronostica astronomiae: 1231.

CURRUS AUTOMOBILES: vide etiam: EQUITARE.

{ Procurator non potest per seipsum moderare currum: 126.

{ nec iter facere sine comitatu: 126.

DEBITA PERSOLVERE VEL NON CONTRAHERE: vide: TEMPORALIS ADMIN. 5°.

DEDICATIO:

{ Quando Ecclesia non fuit consecrata, non potest celebrari

{ Dedicatio, etiam si consecratum fuisset altare: 127.

DEFECTUS NON REVELARE: vide: SECRETA.

DEFUNCTORUM SUFFRAGIA: vide: ANNIVERSARIUM - BREVIS - MONACHATUS -

SUFFRAGIA DEFUNCTORUM - TRICENARIUM.

DELIBERATIO: vide: VOTATIO.

DENOMINATIONES:

{ Monachi vocentur Domini: 128.

{ Conversi vocentur Fratres: 128.

{ Quaelibet persona Ordinis nominetur nomine proprio, id est

{ nomine in Religione: 128.

{ Cognomen sine nomine non est in usu apud nos: 128.

{ Post nomen Religionis addere debemus, in quolibet tractatu,

{ nomen familiae: 130.

{ Servetur simplicitas in inscriptione litterarum: 129.

{ Priores ad invicem scribentes non utantur titulo "Reverendi":

{ 131.

D I F

(Moniales vocentur Sorores, non Dominæ: 131-132-133.
(Priorissa et Sub-Priorissa vocentur Matres: 134.
(Monitiones ad Fratres qui nolunt vocari Fratres ad
invicem: 1450-1452-1453-1454-1455.

DETRACTIO: vide: CARITAS FRATERNA - DIFFAMATIO - SECRETA.

DEVOTIO: vide: CONTEMPLATIO - ORATIO - SPIRITUS CARTUSIENSIS.

(Prae caeteris religiosis, debemus devotioni intendere: 1234.

DEVOTIONES ALIENAE:

(Devotiones particulares non sunt introducendae in Offi-
ciis: 1379.

(Multitudo precum et orationum vocalium apud Moniales
reprehenditur: 315.

(Monitiones contra abusus in Indulgentiis consequendis:
151-1360-237-1716-1717.

(Non fiant associationes sine licentia: 68.

(Reprobatur inclinatio ad confraternitates contrahendas:
2397-1724.

(Reprobatur nimia multiplicatio orationum in Missis: 388.

DIACONUS:

(De officio Diaconi: in Missa Conventuali: 289.
in die sepulturae: 385.

DIARIA: vide: PERIODICA.

DIETAM:

(Quid per dietam intelligitur: 134.

DIFFAMATIO ORDINIS: vide etiam: CARITAS FRATERNA - SECRETA.

(Gravis Admonitio contra revelantes facta Ordinis, sic
apud extraneos eum diffamantes: 506.

(Gravis Admonitio contra eos qui inter nos temere de
personis et rebus loquuntur: 508.

(Monitiones particulares ad eos qui Ordinem vel personas
Ordinis diffamant: 1239-1238-1235-1236-1237.

DIFFAMATIO PRIORIS:

(Monitiones ad eos qui Priorem diffamant: 1240-1241-1242-
1243-1244-1245-1246-1247-1248-1249-1250-1251-1252-
1812-2718.

DIFFINITORES CAPITULI GENERALIS:

(Monachi Cartusiae qui possunt eligi in Electores et Dif-
finitores sunt soli professi Domus Cartusiae: 135.

(Nomina Diffinitorum promulgentur secundum ordinem digni-
tatis: 136.

(De violatione secreti Diffinitorii: 507.

D I C C

DILIGENTIA: vide: AEDIFICIA 4° - PRIOR 5° et 19° -
TEMPORALIS ADMINISTRATIO 13° - VISITATORES 8°.

DIONYSIUS CARTUSIANUS:
(Approbatio primae editionis, scilicet Coloniensis: 137.
(Approbatio novae editionis, scilicet Monasteroliensis: 138.
(Exhortatio ad auctores nostros pertractandos: 138.
(Sententia Dionysii de Immaculata Conceptione: 176.

DIRECTIO SPIRITUALIS: vide: CONFESSIO 1°.
(Nobis interdicitur Directio spiritualis cujuscumque mu-
lieris: 322-323.

DIRECTORIUM NOVITIORUM:
(Anno 1594, consilium elaborandi Directorium excogitatur: 351.

DISCIPLINA IN CAPITULO: vide: CAPITULUM MONACHORUM 1°.

DISCIPLINA GENERALIS: vide passim in Indice.

DISCIPLINA REGULARIS: vide: OBSERVANTIA.

DISCORDIA: vide: CAPITULUM MONACHORUM 2° - LITES.

DISCRETIO: vide: PRIOR 5°, 6° et 11°.
(Indiscretus et temerarius fervor reprehenditur: 362.

DISCURSUS: vide: EVAGATIONES - STABILITAS.
(Discursus superflui in itinere: vide: ITER AGENTES 2°
(MUTATIO DOMUS 3° - ORDINES SACRI.

DISPENSATIO: vide: COQUINA.

DISPOSITIO BONORUM: vide: NOVITII 4° - PARENTES 3° - PAUPERTAS 5°.

DISSENTIONES: vide: CAPIT. MON. 2° - LITES - NOVITATES - PAX.

DISTRACTIONES: vide: CURIOSITATES.

DIVERSIO NOTABILIS IN ITINERE: vide etiam: EVAGATIONES
ITER AGENTES 2° - MUTATIO DOMUS 3° - ORDINES SACRI.

(Quae sit diversio notabilis in itinere: 392.

DIVINUM CULTUM: vide: CANTUS - OFFICIUM DIVINUM - RITUS.

DIVINUS AMOR: vide: CONTEMPLATIO - ORATIO.

DOMESTICUS: vide: FAMULUS.

DOMNUS: vide: DENOMINATIONES.

DOMUS AEDIFICATIO: vide: AEDIFICIA - FUNDATIO DOMORUM.

DOMUS INFERIOR: vide: CORRERIA.

D O M

DOMUS MUTATIO: vide: MUTATIO DOMORUM.

DOMUS PARVA:

(Quid sit parva Domus: 82.

(De fidelitate ad Divinum Officium in parvis Domibus: 380-381.

DOMUS RECEPTIO: vide: FUNDATIO DOMORUM.

DOMUS REFORMATIO: vide: REFORMATIO DOMORUM.

DOMUS TRANSLATIO: vide: TRANSLATIO DOMORUM.

DONATI: vide etiam: FRATRES - EXPULSIO - RASURA 2°.

1°: Quaedam normae de statu Donatorum.

2°: Donatorum status evolutio historica.

1°: DONATI: Quaedam normae de statu Donatorum:

(Status Donatorum non est necessarie via per quam tenditur ad statum Conversorum, sed Donati propriam subditorum constituunt speciem in Ordine: optima et excelsa declaratio de pulchritudine humilitatis: 140-1288.

(Indiscreta et improvida admissio reprobatur: 1287.

(Donati possunt admitti ad Donationem ante servitium militare: 143.

(De institutione Donationis temporariae: 145.

(De modo solvendi Donationis contractum: 142.

(Donatus dimissus et denuo admissus in Ordine debet probationem iterum facere; et in hoc casu, ante novum contractum Donationis, requiratur consensus R.P.: 1290.

(Prohibetur ne Fratres ad statum Monachorum ascendant: 122.

(Extra Domum, Donati non utuntur veste alba, nec cappa, nec capello: 141-144.

(Donati habent Brevem: 592.

(Prior qui potest Donato concedere suffragia, si bene de Ordine meruerit, est Prior Domus in qua obiit Donatus: 593.

2°: DONATI: Donatorum status evolutio historica:

(Anno 1222, probatio instituitur: tales recipiantur qui sciunt et possint et velint laborare. Donati post Conversos se deant: 1253.

(Anno 1260, ad quaedam suffragia pro Defunctis tenentur: 1254.

(Anno 1341, debent obedire, continentiam servare, vivere sine proprio, correptioni subjacere: 1255.

(XIV° et XV° seculo, paulatim de vestibus regula imponitur: 1256-1257; longiora fiunt indumenta: 1258; de panno albo vel griseo: 1259; et uniformitas commendatur: 1262-1265-1268-1269; paulatim coacti sunt Donati ad vivendum sine proprio: 1259-1260-1261.

D O M O

- (Anno 1430, Donati habent Brevem: 592.)
(Anno 1474, Donati non possunt exire de Domo sine licentia: 1264.
(Anno 1480, in receptione certae regulae servari debent: 1266.
(Anno 1484, Donati sunt personae Ordinis: 1267.
(Anno 1522, status Donatorum fit status vere religiosus, uxorati jam non possunt amplius ad Donationem recipi; in toto Ordine Donati portant habitum Donatorum Cartusiae: 1270-1271-1272-1276-1279; et exinde qui nolunt secundum hunc statum vivere expelluntur: 1273-1274-1277.
(Anno 1543, ut vitam magis devotam gerant, hortantur Donati: 1275.
(Anno 1571, Divino Officio intersint Donati sicut Conversi: 1279.
(Anno 1572, longa explanatio de statu Donatorum: 1280.
(Anno 1577, bona sit probatio: 1281.
(Anno 1583, Donati non possunt habitare extra Domm: 1282.
(Anno 1601, non possunt Donati emittere vota professionis: 1283.
(Anno 1636, ad statum Conversorum non admittantur Donati, nisi post quinque annos sub habitu Donatorum: 116.
(Anno 1644, Donati debent Festa servare ad instar Conversorum; non possunt expelli ab Ordine sine licentia Cap. Gen. aut R.P.: 1284.
(Anno 1654, habitus Donatorum non est habitus Conversorum: 1285.
(Anno 1679, simul stant Conversi et Donati in Ecclesia, Capitulo et Refectorio, sed Donati post Conversos; humilitas eis commendatur: 1286.
(Anno 1714, vigilare debent Superiores circa receptionem et probationem Donatorum: 1287; item anno 1748: 1289.
(Anno 1892, status Donatorum non est necessarie via per quam tenditur ad statum Conversorum, sed Donati propriam subditorum constituunt speciem in Ordine: 140-1288.

DONATISSAE: vide: DONATI.

(Digne conversentur secundum vocationem suam: 1291.

DORMITIO: vide: SOMNUS - SOMNOLENTIA.

DOS MONIALIUM: vide: MONIALES 5°.

DUBIA AD R.P.: vide: REVERENDUS PATER.

ECCLESIA:

(Ecclesiam non possunt visitare Fratres diebus Festis: 205.

EDUCATIO: vide: FRATRES 1° - NOVITII 2° - PRIOR 19°.

EFFIGIES:

(Nulla persona Ordinis, solo R.P. excepto, suiipsius effigiem confici permittat: 146.

EXCESSUS: vide: EVAGATIONES - SPATIAMENTUM - STABILITAS 2°
- TERMINI.

ELECTIO PRIORIS: vide etiam: DIETA - INSTALLATIO PRIORIS.

(Declaratio casus aperte denuntians in quibus Conventuales
jus habent sibi eligendi Priorem, scilicet: quando
Prior obiit, vel de licentia R.P. Prioratum dimittit,
vel absolvitur in actu Visitationis: 147-148.

(Praeter hos tres casus, nominatio pertinet ad Cap. Gen.
vel R.P.: 147-148.

(Statim post electionem Prioris, confirmationem petere de-
bent Conventuales et Confirmatores a R.P.: 671.

(Qui non vivit secundum regularem observantiam non potest
in Priorem eligi; si vero Prior est, absolvatur: 441.

(Admonitio particularis de quadam discordia ab electione
cujusdam Prioris orta: 1292.

(De quadam culpa in electione Prioris, per viam Sancti
Spiritus procedendo: 2713.

(Non debet Conventus obicem ponere Spiritui Sancto: 1293.

ELECTORES DIFFINITORUM: vide: DIFFINITORES.

ELEEMOSYNAE: vide etiam: STABILITAS - BAINAE - ITER.

(Insignis et fortis declaratio Domni Guigonis: in quo modo
debemus eleemosynam facere, scilicet non multitudinem
ad nos vocantes, sed potius ad pauperes mittentes: 7-8,
et eos exhortantes ut recedant: 21.

(Largas eleemosynas debemus facere, in quantum possumus,
(et olim maxime ad Domos nostras): 408-409-1229-1294-
1295-1296-1684-1707-2644-1402.

(Non possumus ab extraneis accipere onus eleemosynae dis-
pensandae: 1621.

EMENDATIO A SUPERIORE: vide etiam: INCORRIGIBILIS.

(Emendatio patienter suscipi debet: 440.

(De emendatione in cantu: 78.

(Quaedam Monitiones de emendatione: 1297-1298-1299-1300-

1301-1302-1303-1304-1305-1306-1307-1308-1309-1310-

1311-1312-1313-1314-1315-1318-1319-1320-1321-1322-

1323-1324-1325-1326-1327-1818.

(Quidam laudatur de emendatione sua: 1316.

EPHEMERIDAE: vide: PERIODICA.

EPISTOLAE: vide: LITTERAE.

EQUITARE VEL ASINARE: vide etiam: CURRUS AUTOMOBILES.

(Monitiones et interdictiones ad eos qui nimis equitant,

{ sine causis necessariis, vel extra ad iuncta id exigentia: 1329-1330-1331-1332. Vide etiam: EVAGATIONES - OFFICIALES 3° - PRIOR 13° - PROCURATOR 4°

{ Monitiones ad Fratres qui equitant sine justa causa: 1194.

{ Contra pretiosas equitaturas: 1226-1334-1338-2645.

{ De simplicitate a Prioribus servanda in equitaturis: 1328-1333.

{ Contra curiositatem Visitorum in equitaturis: 659.

{ De cappa portanda in itinere, etc...: vide: ITER AGENTES 1°.

EREMUS: vide etiam: SOLITUDO.

{ Vita totaliter eremitica ad vocationem nostram non pertinet: 1811-2040.

ESCA: vide: COENA - IEIUNIUM - POTUS - SOBRIETAS - &c....

ESSENTIA (QUINTA-): vide: ALCHIMIA.

EUCCHARISTIA: vide etiam: COMMUNIO SACRAMENTALIS.

{ Bonum sit vinum ad Sacramentum conficiendum: 1335.

{ Olim celebrabatur cum vino rubeo: 1642.

{ De reverentia et de diligenti sedulitate olim adhibitis

{ in confectione panis altaris: 1336.

EVAGATIONES: vide etiam: STABILITAS - BALNEA - ITER AGENTES 2°

MUTATIO DOMUS 3° - ORDINES SACRI - PRIOR 13° -

PROCURATOR 4° - TERMINI.

1°: Evagationes Priorum nimis frequentes.

2°: Occasione Iubilaei Generalis in Roma.

3°: Licentiae abusivae.

4°: Varia.

1°: EVAGATIONES Priorum nimis frequentes:

{ De custodia solitudinis a Priore fideliter servanda: 4.

{ Piores non sint proni ad exeundum: 149-1338.

{ Studeant Piores solitudini incumbere: 159-161.

{ Contra evagationes Priorum et Procuratorum: 150-377-568-

{ 374-378.

{ Monitiones particulares ad quosdam Piores qui nimis dis-

{ currunt per loca: 1337-1339-1340-1341-1342-1343-1344-1345-

{ 1346-1347-1348-1358-1802-2115-2118-2134-2147-2324-2645.

2°: EVAGATIONES Occasione Iubilaei Generalis in Roma:

{ Nulla persona Ordinis potest Romam adire pro Indulgentia

{ Iubilaei: 1349-557; quoniam non est intentio Apostolica

{ de Cartusiensibus: 1350.

{ Graviter puniuntur qui iverunt Romam: 1351-1352.

- ad Priores, circa residentiam, stabilitatem et bonum exemplum: 161; et in favorem paupertatis: 162.
 ad omnes, circa stabilitatem, vehemens adjuratio: 163.
 deinde: circa spatia et recreationes: 166.
 circa clausuram, colloquia mulierum et visitationes parentum: 167.
 circa institutionem Magistrorum Novitiorum: 168.
 circa clausuram Monialium: 169.
 circa obedientiam: 170.
 Anno 1791, ad paupertatem hortantur exules, emigrati et deportati: 171.
 Anno 1791, hortantur quoque ad fidelitatem: 172.
 Anno 1832, exhortatio ad fervorem: 173.
 Anno 1887, exhortatio ad omnes, data occasione Beatificationis Martyrum nostrorum Anglorum: 174.
 Anno 1902, exhortatio ad orationem et mortificationem in tempore tribulationis: 175.
 Anno 1904, exhortatio, data occasione Iubilaei B.V.M.: 176-177.
 Anno 1908, exhortatio ad curiositatem et superbiam vitandas, ad simplicitatem sectandam, data occasione damnationis errorum modernistarum: 178.
 Anno 1908, exhortatio:
 contra frequentiolem mutationem Domus: 179.
 contra curas foris habendas sine necessitate: 180.
 contra lectionem diariorum et foliorum: 181.
 pro studiis nobis convenientibus: 181.
 Anno 1926, exhortatio, data occasione promulgationis Constitutionis "UMBRATILEM" ad perfectionem vitae contemplativae: 183.
 Anno 1926, exhortatio ad fervorem in necessitatibus Ecclesiae: 184.
 Anno 1938, ut mediatores vitae existamus in Ecclesia: 186-187-188.
 Anno 1940, ut ad montem contemplationis fugiamus in simplicitate cordis et virginitate mentis: 189-190-191-192.

EXHUMATIO: vide etiam: PAUPERITAS.

- (De exhumatione proprietariorum quaedam exempla referuntur:
 in terram "prophanam" vel in sterquilinum projiciantur:
 1972-1369-1370-1371-1372-1373.
 vel in mare immittantur: 1374.)

EXILIUM: vide: TRIBULATIONES.

EXIRE FORAS: vide: EVAGATIONES - ITER AGENTES 2°

MUTATIO DOMUS 3° - TERMINI.

EXPENSAS INUTILES: vide: AEDIFICIA 6° - TEMPORALIS ADMIN. 6°.

3°: EVAGATIONES: Licentiae abusivae:

- (Reprobantur evagationes ad medicos extra Domum sine necessitate: 180-242-151.
 (Reprobantur evagationes ad negotia exteriora: 180.
 (Priores culpabiles in licentiis dandis evagandi seu spatiandi vehementer reprehendantur et puniantur: 1353.
 (Denegatur licentia veniendi ad Cartusiam sine sufficienti causa: 1356-1354-1355-1359-2522.

4°: EVAGATIONES: Varia:

- (Praeclara declaratio Domni Guigonis contra evagationes: 7-8.
 (Optima declaratio ejusdem, consuetudinem vagandi vehementer reprobans: 6-27.
 (Admonitiones contra evagationes Monachorum: 568-151-558-1356-525-152-165-618.
 (Admonitiones particulares: 1866-1359-1360-1364-1365-1366-1367-1368-1613-1357-2712-2407-2324.
 (specialiter ad eos qui egressi sunt contra Turcos: 1361-1362-1363.
 (Non egredimur pro bonis temporalibus curandis: 1790-1913-1914.

EXCESSUS: vide: SOBRIETAS - SUPERFLUA - &c.....

EXCLAUSTRATIO: vide: PERSEVERANTIA IN VOCATIONE - SECULARIZATIO.

EXEMPLIUM PRAEBERE: vide: PRIOR 9° - VICARIUS.

EXERCITIA SPIRITUALIA:

- (De spiritualibus exercitiis quolibet anno faciendis: 153.
 (Vide etiam: HOSPITES 2°.

EXHORTATIONES GENERALES: (Secundum seriem historicam):

- (Anno 1439, optima exhortatio circa fraternam caritatem, pacem et unitatem, necnon in fine circa orationem: 99.
 (Anno 1540, vehemens exhortatio de spirituali vita et zelo, ad officiales Ordinis, Visitatores, Priores, Vicarios, Magistros Novitiorum, Confessarios: 154-155.
 (Anno 1561, instans exhortatio ad omnes, data occasione Concilii Tridentini, primum ad Priores et ad eos qui curam gerunt animarum, deinde ad omnes personas Ordinis, ut omnes in novitate vitae ambulent, super fundamentum quod est Christus Iesus: 156.
 (Anno 1566, exhortatio ad omnes post Concilium Trid.: 157.
 (praesertim contra pravas consuetudines: 158.
 (et circa stabilitatem et solitudinem: 159.
 (Anno 1567, magna et insignis exhortatio post Concilium: ad Visitatores, ut cum zelo magno, officio sibi credito fungantur: 160-164-165-166-167-168-169-170.

EXPOSITIO SS^{MI} SACRAMENTI: vide: CORPUS CHRISTI.

EXPULSIO AB ORDINE:

(Donati non possunt expelli sine licentia R.P.: 139-1284.)
(De expulsione, exempla aliqua ponuntur: 1263-1458.)

EXTRANEI: vide: CONFESSIO 2° et 3° - FUNDATORUM IMMIXTIO -
HOSPITES 1° et 2° - MULIERES - PARENTES -
SECRETA - SECLARES.

EXTREMA UNCTIO:

(De eo qui portat Crucem in caeremonia: 385.)
(De Indulgentia in articulo mortis: 231.)

FACTA DOMORUM: vide: ANNALES.

FAMULUS seu DOMESTICUS:

(Non possumus operarios Domus frequentare: 2415.)
(Famuli domestici non possunt accedere ad claustrum cujus
ostia semper clausa permaneant: 529-2409-2411-240-
1463-2319-2401-1162-1163.)
(Non est bonum propinquos nostros in mercenarios conducere:
396-2409.)
(Missam coram agricolis celebrare in Grangiis Domorum stric-
te prohibetur: 2304.)

FARDELLUM: vide: MUTATIO DOMUS 2°.

FERVOR: vide etiam: EXHORTATIONES GENERALES.

(Indiscretus fervor reprehenditur: 362.)
(Et, e contra, remissio animi excitanda est: 362.)

FESTA CAPITULI:

(Multiplicatio Festorum Capituli moderanda est propter
solitudinem: 530.)
(Quid circa jejunium in Adventu et Quadragesima: 38.)
(In Festo Capituli, quando occurrit Vigilia Solemnitatis
B.V.M., non jejunamus, sed abstinemus a lacticiniis: 45.)
(In Festo Capituli, quando occurrit sepultura, non tenetur
Capitulum post Nonam, quia non debet esse colloquium: 384.)

FESTORUM MULTIPLICATIO seu INTRODUCTIO:

(Moderanda est multiplicatio Festorum, ad propositum nos-
trum solitudinis servandum: 193-194-195-530.)
(Admonitiones particulares ad hoc pertinentes: 1375-1376-
1377-1378-1379-1380-1381.)
(Et in hac parte pax et concordia serventur: 1375.)

FIDELITAS:

(Pulchra exhortatio de fidelitate ad vocationem et propositum in persecutionibus: 172; vide etiam: PERSEVERANTIA.
(Fidelitas in administratione bonorum: vide: TEMP. ADMIN. 1°.

FOENARE CUM MULIERIBUS: vide: MULIERES 3°.

FOLIA VEL DIARIA PERIODICA: vide: PERIODICA.

FORTITUDO:

(Ubi sit fortitudo Cartusiensium: 1857-2400.

FRATERNA CARITAS: vide: CARITAS FRATERNA -- PAX.

FRATERNITATES: vide: ASSOCIATIONES.

FRATRES: vide etiam: CONVERSI -- DONATI -- CAPITULUM CONVERSORUM.

1°: Receptio, educatio, vita spiritualis.

2°: Officium Divinum et observantia.

3°: Solitudo, silentium, clausura.

4°: Labor.

5°: Humilitas.

1°: FRATRES: Receptio -- Educatio -- Vita spiritualis:

(Fratres non recipiantur ubi non viget observantia: 1382-1192-1193.

(Indiscreta et improvida admissio reprobatur: 1287.

(Maxima vigilantia adhibenda est in receptione: 1201.

(et in educatione: 203-209-197-1202.

(Novitii Laici, ab aliqua Domo ejecti, non possunt in alia

(Domo recipi sine licentia R.P. sub poena nullitatis: 360;
(vide etiam: 1290.

(Non est bonum in eadem Domo plures recipere Fratres consanguineos: 397.

(De studio antiquorum Fratrum in oratione: 19-26.

(Optima exhortatio ad Fratres de spiritu orationis colendo etiam in laboribus suis et de vita contemplativa et solitaria: 207-209.

(De receptione testimonialium litterarum: v. LITTERAE 6°.

2°: FRATRES: OFFICIUM DIVINUM et observantia:

(De verbis "Adjutorium..." in Officio Fratrum et de caeremoniis servandis: 206.

(Admonitio de fidelitate ad sequendum Officium: 1191.

(De suffragiis pro defunctis, vide: BREVIS -- &c.

(Diebus Festis Fratres non possunt exire de cellis ad visitandum Sanctissimum Sacramentum nec ad lucrandam Indulgentiam Viae Crucis: 205.

- (Quibus Missis Conventualibus Fratres interesse debent super hebdomadam: 300-301-302.
 (Fiat sermo ad Fratres certis diebus: 198.
 (Tres recreationes conceduntur in anno: 202.
 (Et recreationes aliquando conceduntur Fratribus ad silentium melius custodiendum: 207.
 (De cibo: vide: ABSTINENTIA - COENA - IEIUNIUM - SOBRIETAS.
 (De rasura: vide: RASURA 2^o.
 (De vestimentis: vide: VESTIMENTA.
 (De vestimentis in itinere: vide: ITER AGENTES 1^o.
 (Consuetudines contra Statutum abscindantur: 1384.

3^o: FRATRES: Solitudo - Silentium - Clausura:

- (Declaratio Domni Guigonis de custodia cellae et solitudinis in diebus Festis: 26.
 (Diebus Festis Fratres non possunt exire de cellis ad visitandum Sanctissimum Sacramentum: 205.
 (De custodia silentii in obedientiis: 20;
 et in rebus tractandis: 22.
 (De spiritu solitudinis et silentii a Fratre ostiario servando: 25.
 (Monachi non possunt Fratres ad cellas vocare, nec quidquam ab eis petere: 529.
 (Exhortationes de observatione silentii: 207-208-209-513-514.
 (Silentium a Fratribus fideliter servatum valde confert ad salutem animarum eorum: 514. - Vide etiam: SILENTIUM.
 (Puniendi sunt qui secreta vel defectus revelant: 503-504.
 (Fratres non possunt sine licentia exire extra clausuram: 204-1190.
 (Obedientiae extra Domum ubi fit concursus populi debent locari ut omnis occasio mali tollatur: 199-1214-2403-2650. Vide etiam: EVAGATIONES - SOLITUDO - STABILITAS.

4^o: FRATRES: Labor: vide etiam: CESSATIO AB OPERIBUS -

LABOR MANUALIS APUD FRATRES.

- (Rationem debent Fratres reddere Procuratori: 196-1204-2260.
 (Conversi non possunt constitui Procuratores: 121-2260-2262.
 (Qui obedientiam dimittit nihil potest retinere: 420.
 (Non est bonum propinquos nostros in mercenarios conducere: 396.

5^o: FRATRES: Humilitas:

- (Prohibetur ne Fratres ad statum Monachorum ascendant: 122-2017-1451-2035.
 (Memores debent esse Fratres suae conditionis in servitium Monachorum: 200-209-1207-1383.

F R E

(De spiritu humilitatis exhortatio: 1192-1383.

(Fratres debent humiliter obedire: 465-1383.

(Vide etiam: CONVERSI 6° - DENOMINATIONES - HUMILITAS.

FREQUENTIA LITTERARUM: vide: LITTERAE 7°.

FRUGALITAS: vide: SOBRIETAS.

FUGITIVI:

(Fugitivi reputandi sunt qui licentiam extorserunt exeundi ad parentes vel medicos visitandos: 151.

(Fugitivus est qui, mutans Domum, notabiliter divertit a recto itinere: 331-334-1487-1488-1909.

(Fugitivus est qui, eundo ad ordines, notabiliter divertit, vel moram fecit: 391.

(Fugitivus est Monachus qui fecte praeficitur Procurator ad exeundum: 470.

(De fugitivis in facto Turcorum: vide: TURCI.

(De iis qui apud Iansenistas se receperunt: 1434.

(Admonitio contra fugitivos: 562.

(De fugitivis requirendis: 558-1386-1387-1389-1390.

(De fugitivis vel gyrovagis non pecunia succurrendis: 1391-1392.

(De pristina antiquitate in Ordine fugitivis reconciliatis deneganda: 1385.

(Cuidam fugitivo poena injungitur: 1388.

(Fugitivi et criminosi "ad triremes": 1459.

FULICES EDERE: vide: ABSTINENTIA AB ESU CARNIUM 2°.

FUNDATIO DOMORUM: vide etiam: AEDIFICIA - TRANSLATIO DOMORUM.

1°: De ipsa fundatione.

2°: De situ et aedificiis.

1°: FUNDATIO DOMORUM: De ipsa fundatione:

(De maxima prudentia adhibenda in fundatione vel receptione novarum Domorum, optima declarationes: 1393-1398-1399-1400-1412.

(Saepe Ordo recusat fundationes: 1394-1399-1295.

(Formula incorporationis unius Domus in Ordine: 1397.

(De sollicitudine Ordinis circa fundationes: 1396-1400-1402-1408-1410.

(Conditiones onerosae non sunt acceptandae: 1404.

(De exemplari conversatione quam debent servare religiosi qui ad novas Domos mittuntur: 1403-1411-1410-1801-1855.

(De tribulationibus et austeritate vitae viriliter constanterque sustinendis in Domibus tantum in cunabulis jacentibus: 1411.

(De observantia cito instauranda in novis Domibus: 1413-1412-2392-2408-2405.

F U N

(De chartis foundationum accurate servandis ut: Doms recipe
 { rari possint post tribulationes: 1409.
 (Notulae historicae de "transitu ad Indias", id est de ex-
 { perimento unius foundationis in America, saeculo XVI^o:
 { 1405-1406-1407.

2^o: FUNDATIO DOMORUM: De situ et aedificiis:

(Domus sint in solitudine positae: 2398-2400.
 (De prudentia adhibenda in electione situs Monasterii,
 { quoad clementiam aeris et alias circumstantias: 1395-
 { 2682-1399-1401-2680-2681.
 (De prudentia adhibenda circa pecuniam necessariam pro
 { aedificiis et circa redditus necessarios pro susten-
 { tatione Conventus: 1393-1398-1400-2677.
 (In quibusdam Domibus, propter coeli intemperiem, semper
 { sunt Monachi infirmitate laborantes: 1471-2680-2681.
 (Cellae sint studiose dispositae ad favendum sanitati men-
 { tis et corporis: 1044.
 (Fiant interstitia inter cellas: 102-2127.
 (Jura solitudinis servanda sunt in dispositione aedificio-
 { rum, specialiter obedientiarum: 2421.
 (Et omnia fiant secundum modum Ordinis: Hoc est majoris
 { importantiae: 1039.
 (De eleemosynis procurandis novis Domibus, in libris, or-
 { namentis, &c....., ab aliis Domibus: 1402.
 (Admonitiones prohibentes domos saecularium aedificari
 { prope Doms nostras: 1414-1794-2402-2422-2423.

FUNDATORUM IMMIXTIO: vide etiam: MONIALES 11^o.

(Si aliqui Monachi Dominis nuntiaverint contentionem factam
 { in colloquio de Dominis terrae et de factis eorum, sint
 { Novitii: 480.
 (Saepe fundatores Ordini molesti fuerunt: 1414-1416-1417-
 { 1418-1419-1420-1421-1906.
 (Vehementer admonentur qui inducunt fundatores ad se immis-
 { cendos in negotiis nostris: 1415-1422-2359.

FURTIVAE LITTERAE: vide: LITTERAE 4^o.

GALERUS: vide: CAPELLUS.

GALLINAE IN CELLIS: vide: CURIOSITATES 1^o.

GENEROSITAS: vide: EXHORTATIONES GENERALES - MORTIFICATIO.

GRAECAE ET HEBRAICAE LITTERAE: vide: STUDIA.

GRANGIAE: vide: CORRERIA - MULIERES 3^o.

GRATIAE POST PRANDIUM: vide: REFECTORIUM.

GRATIARUM ACTIO:

- { Pro promulgatione Novae Collectionis Statutorum: 572.
 { Pro unitate Ordinis conservata: 2696.
 { Fratres intersint Missae pro gratiarum actione ante Adventum: 300.

GRENONES: vide: RASURA 2°.

GUIGO:

- { Excerpta ex Consuetudinibus Domni Guigonis: a n°1 usque ad n°28.
 { Quae inveniuntur passim in Indice suis locis:

GYROVAGUS: vide: FUGITIVI.

HAERESSES: (Devigilantia Ordinis contra haereses):

- 1°: Varia.
 2°: Lutheranismus.
 3°: Iansenismus.
 4°: Errores Modernistarum.

1°: HAERESSES: Varia:

- { De sectis Begardorum, Cocardorum, Fraticellorum, Beguinarum: 1423.
 { De precibus imperatis contra errores: 1425-1427.
 { Anno 1528, fit exhortatio ad orationem pro Ecclesia in tribulationibus constituta: 210.
 { Anno 1569, Festum Beatissimae Annae instituitur pro extirpatione haereseum: 1424.

2°: HAERESSES: Lutheranismus:

- { Anno 1523 de eo fit prima mentio: 1426.
 { Anno 1524, insignis Ordinatio contra errorem Lutheranismi contendens: 1427.
 { Exhortationes ad Domos in periculo constitutas: 1428-2078-2079-1429.
 { Anno 1532, strenua Ordinatio contra infectos errore: 1430.

3°: HAERESSES: Iansenismus:

- { Anno 1710, insignis Ordinatio contra novitates in facto Iansenistarum: 1516.
 { Anno 1711, de subscriptione Formulario contra Iansenismum, et de poenis imponendis: 1431; item anno 1723: 1432.
 { Anno 1723, magna et insignis fit Ordinatio "Quo zelo" de unitate spiritus in Ordine: 1432; item anno 1725: 1433.
 { Anno 1726, benigna exhortatio ad eos qui discesserunt ab Ordine: 1434.

4°: HAERESSES: Errores Modernistarum:

(De damnatione Modernistarum: 178.
 (Admonitio circa studia, data occasione damnationis errorum
 Modernistarum: 591.

HEBDOMADARIUS:

(Prior, casu occurrente, vices supplet hebdomadarii, in
 Horis et Missis Conventualibus: 211.
 (Item Procurator: 211.
 (Quando duae cantantur Missae, ab hebdomadario scilicet et
 ejus Vicario, ille Vicarius potest legere in Refecto-
 rio: 248.
 (Quando Lector Refectorii supplet Hebdomadarium, Missam
 celebrando, mensas benedicit et non legit: 490.
 (De benedictione mensae in die sepulturae; ad quem perti-
 neat: 385.

HEBRAICAE LITTERAE: vide: STUDIA.HEREDITAS: vide: NOVITII 4° - PARENTES 3° - PAUPERTAS 5°.HISTORIA ORDINIS: vide: ANNALES.HOSPITES: vide etiam: ITER AGENTES - MULIERES 1° - PARENTES 1°.

- 1°: Normae generales pro omnibus hospitibus.
 2°: Hospites extranei.
 3°: Hospites Ordinis:
 a: qui transitum faciunt per Domos in itinere.
 b: qui manent in Domo quamvis illius non sunt Professi.

1°: HOSPITES: Normae generales pro omnibus Hospitibus:

(Non possunt Monachi vocari ad hospitium dum hospites co-
 medunt: 212-213.
 (Prior non potest Monachis concedere licentiam comedendi
 vel bibendi cum hospitibus: 213-2144.
 (Non potest eos vocare nisi cum hospites egressi fuerint
 e convivio: 213.
 (Prior et Procurator non possunt comedere cum mulieribus,
 etiam de cognatione sua: 214.

2°: HOSPITES EXTRANEI: vide etiam: PRIOR 14° - SECRETA:

(Insignes et fortes declarationes Domni Guigonis asserentes:
 frequentem receptionem hospitem non esse secundum pro-
 positum nostrum: 6-7-8-21.
 (Difficiles simus ad recipiendum extraneos in Domo: 1438-
 1441-1066; vel in Ecclesia aut ad mensam: 1435-2319.
 (Hospites extranei non possunt pro spiritualibus exercitiis
 ultra octo dies remanere: 217.

- (Gravis Admonitio de conviviis secularium in Domibus nostris restringendis et victualibus curiosis omnino vitandis: 215.
 Consortia et convivia secularia tollenda sunt: 2386-1162-1219-1321-1441-1911-2413-2425.
 Item colloquia cum secularibus: 1726-2174-2387.
 Graviter monentur Piores et Procuratores ut rarius comedant cum secularibus: 216; item ad Piores: 218-1440-1066.
 Invitationes saecularium et convivia prohibentur in die Processionis Corporis Christi: 526.
 In Domibus Monialium, hospites suadeantur ad villas divertere: 1670.
 Sed in hospitibus recipiendis, gratiosi et humani nos exhibeamus: 1437.
 De simplicitate et sobrietate servandis in hospitibus tractandis: 522-1436-1439-215.
 De modestia in cibis in die Consecrationis Monialium: 1660.
 Comedendo cum saecularibus periclitatur cartusiana sobrietas: 1066-2182.

3°: HOSPITES Ordinis: vide etiam: MONIALES 4°.

a: qui transitum faciunt per Domos in itinere:

- (De fraterna charitate erga hospites exhibenda propter amorem Dei: 100.
 Personae Ordinis in itinere constitutae non possunt diu manere in Domibus ubi hospitantur: 100.
 Hospitibus Ordinis debemus praeparare tales lectos et cibos quibus ipsi utimur secundum Statuta: 219.
 De negotiis non debet inquirere qui transit per Domum: 245; nec potest visitare personas sine licentia: 245.
 De secretis Domorum servandis: vide: SECRETA.
 Visitatores Ordinis cavere debent a curiositate et multiplicitate ciborum: 659-1439.
 Non possumus ad hospitium recipere eos qui exclaustrati sunt vel qui habitum deposuerunt; si tamen hospitalitas non potest eis denegari, ne communicent ullo modo cum religiosis: 571.

b: Hospites, i.e.: qui manent in Domo quamvis illius non sunt Professi:

- (Hospites non sunt multiplicandi in Domibus: 1442-1443.
 De mutatione Domus: vide: MUTATIO DOMUS.
 De caritate fraterna erga hospites: vide: CARITAS FRATERNA.

HOSTIA: vide: EUCCHARISTIA.

HUMILITAS: vide etiam: AMBITIOSI.

1°: Apud Patres.

2°: Apud Fratres in statu Fratrum.

1°: HUMILITAS: Apud Patres:

(Humilitas Domni Guigonis et humilitas propositi nostri: 1.

("Genuina mens cartusiana semper studuit humilitati":

1516 in fine.

(Praeclarae exhortationes ad spiritum humilitatis colendum
in vita solitaria: 524-589.

(In humilitate Jesum Christum sequi debemus: 589.

(Data occasione damnationis errorum Modernistarum, incita-
mur ad humilitatem spiritus: 178-591.

(Ratio antiquitatis nullo modo potest respici in institu-
tione officialium: 371-372.

(Humilitas Prioris: 3-2204-2096-2101; v. etiam: PRIOR 6°.

Humilitas:

in suscipiendo monita Prioris: 478-450-451-440.

in obtentione et usu licentiarum: 254.

in tractandis consiliis: 611.

in cantu: 78.

(De humilitate, monitiones particulares: 1148-1151-1314-

1990-1447-1797-1444-1445-1446-1448-1449-1744-1800-

2259-2328-2576.

2°: HUMILITAS: In statu Fratrum: vide etiam: CONVERSI 6° -

FRATRES 5°.

(Humilitas conditionis Fratrum: 200-1494-1192-465-1203-

1204-1205-1207-1383-1451-1456.

(De pulchritudine humilitatis in statu Donatorum: 140.

(Conversi se vocent Fratres ad invicem: 1450.

et non "Reverendi": 1453-1455.

(Quando scribunt Conversi, non taceant se esse Conversos:

1452-1454.

IANSENISMUS: vide: HAERESSES 3°.

IEIUNIUM:

(Collatione serotina servanda est in pane et potu: 38-220.

(Tollantur abusus in collatione serotina diebus jejunii:
220-225.

(In Vigiliis de quibus agitur in n°13, Cap. X, Iae P. St.,
non frangitur jejunium propter defuncti sepulturam,
aut Prioris installationem: 221.

(Pro Festo SS. Apostolorum Petri et Pauli, jejunetur tan-
tum in ipsa Vigilia Solemnitatis: 222.

{ In Vigilia Nativitatis B.V.M. jejunetur et a lacticiniis absterneatur: 223.

{ In Vigilia Solemnitatum B.V.M., quando occurrit Festum Capituli, installatio Prioris vel sepultura, non jejunamus sed a lacticiniis absterneamus: 45.

{ Festum Solemne occurrens in Vigilia alius Solemnitatis, si in ista Vigilia plerumque deberet fieri jejunium, non jejunetur sed a lacticiniis absterneatur, excepto Festo Corporis Christi: 224.

IESUS: vide etiam: COR IESU:

{ Anno 1592, instituitur Festum Sanctissimi Nominis Iesu; et occasione sic oblata fit suavis exhortatio: 226.